
 

CONSORZIO PER LA BONIFICA DELLA VAL DI CHIANA 

ROMANA E VAL DI PAGLIA – Chiusi Stazione (SI) 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  

N° 156 DEL 14 NOVEMBRE 2019 

 

 

 

 

OGGETTO:  LIQUIDAZIONE INCENTIVO PER FUNZIONI TECNICHE 

 

 

 

 

 

 

Il Dirigente: Ing. Rutilio Morandi 

 

 



IL DIRIGENTE 

 

 

Premesso: 

– che i sottoelencati dipendenti del Consorzio; 

1) Sugaroni Fabrizio; 

2) Bocchiola Fabiano Carlo; 

3) Broccucci Fabiano; 

4) Conti Simone; 

5) Saletti Rossano; 

6) Marzelli Matteo; 

7) Baglioni Marco; 

8) Gigliotti Lucia; 

9) Carletti Elena; 

10) Bernardini Mario; 

11) Pennecchi Kristian 

sono stati coinvolti nelle varie funzioni tecniche per l’esecuzione degli interventi di 

cui ai Lotti 291/U – 295/U – 296/U – 297/U; 

 

Visti: 

- l’art. 113, comma 2, del D. Lgs 18 aprile 2016 n.50 e s.m.i. per la ripartizione del 

“Fondo per incentivi per le funzioni tecniche”; 

- l’art.10 del Regolamento per la costituzione e la ripartizione del fondo per incentivo 

per le funzioni tecniche, approvato con Delibera del Consiglio di Amministrazione 

n.358 del 29 novembre 2017; 

- le relazioni di rendicontazione per la ripartizione del fondo per incentivo per le 

funzioni tecniche, datate 22 ottobre 2019, predisposte rispettivamente dal 

Responsabile Unico del Procedimento Ing. Conti Simone per i lavori Lotto 291/U e 

dal Responsabile Unico del Procedimento Ing. Fabrizio Sugaroni per i lavori Lotti 

295/U – 296/U e 297/U; 

- la nota in data 12 novembre 2019 presentata dall’Ufficio del Personale che riporta la 

ripartizione dell’incentivo al netto dei contributi di legge: 

1) Sugaroni Fabrizio   euro  1.480,38 



 

 
 

2) Bocchiola Fabiano Carlo  euro    333,36 

3) Broccucci Fabiano  euro    445,94 

4) Conti Simone   euro 1.480,39 

5) Saletti Rossano   euro    405,01 

6) Marzelli Matteo   euro    414,50 

7) Baglioni Marco   euro    197,39 

8) Gigliotti Lucia   euro    197,39 

9) Carletti Elena   euro    197,39 

10) Bernardini Mario   euro      88,82 

11) Pennecchi Kristian  euro      88,82 

Totale    euro 5.329,39 

 

- l’art.11 “liquidazione degli incentivi” del sopra richiamato Regolamento; 

- l’art. 4 – punto 1, e l’art. 46 – punto 2, del vigente Statuto; 

 

D E T E R M I N A 

 

1) di liquidare e corrispondere al dipendente Sugaroni Fabrizio l’incentivo per funzioni 

tecniche relative ai Lotti 291/U – 295/U – 296/U e 297/U pari ad Euro 1.480,38; 

2) di liquidare e corrispondere Bocchiola Fabiano Carlo l’incentivo per funzioni 

tecniche relative ai Lotti 291/U – 295/U – 296/U e 297/U pari ad Euro 333,36; 

3) di liquidare e corrispondere al dipendente Broccucci Fabiano l’incentivo per 

funzioni tecniche relative ai Lotti 291/U – 295/U – 296/U e 297/U pari ad Euro 

445,94; 

4) di liquidare e corrispondere al dipendente Conti Simone l’incentivo per funzioni 

tecniche relative ai Lotti 291/U – 295/U – 296/U e 297/U pari ad Euro 1.480,39; 

5) di liquidare e corrispondere al dipendente Saletti Rossano l’incentivo per funzioni 

tecniche relative ai Lotti 291/U e 297/U pari ad Euro 405,01; 

6) di liquidare e corrispondere al dipendente Marzelli Matteo l’incentivo per funzioni 

tecniche relative ai Lotti 291/U – 295/U – 296/U e 297/U pari ad Euro 414,50; 

7) di liquidare e corrispondere al dipendente Baglioni Marco l’incentivo per funzioni 

tecniche relative ai Lotti 291/U – 295/U – 296/U e 297/U pari ad Euro 197,39; 



8) di liquidare e corrispondere alla dipendente Gigliotti Lucia l’incentivo per funzioni 

tecniche relative ai Lotti 291/U – 295/U – 296/U e 297/U pari ad Euro 197,39; 

9) di liquidare e corrispondere alla dipendente Carletti Elena l’incentivo per funzioni 

tecniche relative ai Lotti 291/U – 295/U – 296/U e 297/U pari ad Euro 197,39; 

10) di liquidare e corrispondere al dipendente Bernardini Mario l’incentivo per funzioni 

tecniche relative ai Lotti 291/U – 295/U – 296/U e 297/U pari ad Euro 88,82; 

11) di liquidare e corrispondere al dipendente Pennecchi Kristin l’incentivo per funzioni 

tecniche relative ai Lotti 291/U – 295/U – 296/U e 297/U pari ad Euro 88,82; 

12) di imputare la spesa complessiva di Euro 5.329,39 quanto ad Euro 1.973,87 al Cap. 

2/13/340.22, quanto ad Euro 909,38 al Cap. 2/13/340.23, quanto ad Euro 90,59 al 

Cap. 2/13/340.24 e quanto ad Euro 2.355,55 al Cap. 2/13/340.25; 

13) di dare atto che i capitoli interessati dalla spesa presentano la necessaria 

disponibilità; 

14) di dichiarare che l’atto è immediatamente efficace. 

 

Chiusi Stazione, 14 novembre 2019 

 

Il Direttore 

   (Ing. Rutilio Morandi) 

 

Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa, ai sensi dell’art. 

16, comma 2, del vigente Regolamento di contabilità. 

 

Il Responsabile dell’Ufficio Contabilità 

(Rag. Marco Baglioni) 


